PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
Desenvolvimento com Responsabilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 06.137.293/0001-30

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Dom Pedro no uso de
suas atribuições e após examinar minuciosamente a documentação relativa ao Pregão
Presencial no. 014/2021, processado com o objeto:

Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema
Integrado de Contabilidade e arrecadação, Hospedagem de dados em nuvem para
disponibilização de dados na WEB e acompanhado de assistência e suporte técnico
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Dom Pedro/MA.

RESOLVE:

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação exposto em
relatório/julgamento, adjudicar e homologar o referido resultado do - tem 01 02 e 03 em

favor da Empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTABILIDADE LTDA - ME (ADTR
INFORMATICA), por apresentar menor preço por item.

Dom Pedro/MA, 10 de maio de 2021.

SÔNIA LUCIA LOPES PEITOSÃ MACHADO
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Praça Teixeira de Freitas no. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)